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Sayı : 17945937/202.01.09 

Konu : Kabuklu Fındık SatıĢı  

 

DAĞITIM YERLERĠNE 

 

        Stoklarımızda bulunan 2019 yılı mahsulü Levant Kalite kabuklu fındıklar %50 sağlam iç fındık 

esasına göre 02 Mart tarihinden itibaren ilave nakliye ve maniplasyon dahil, KDV hariç olmak üzere 

peĢin bedel mukabili 20,50 TL/kg’dan  serbest satıĢa açılmıĢtır. 

     

Numune talep edilmesi halinde yalnızca satıĢa açılan depolardan KDV hariç 25,00 TL/kg fiyattan 

en az 5 kg olacak Ģekilde verilecektir. Bunun altındaki numune talepleri kabul edilmeyecektir.  

 

       Firmalar    talep    miktarlarını   24-28 Şubat  saat 12:00’ye  kadar   ġube Müdürlüğümüze yazılı 

olarak bildireceklerdir. 

 

      Tahsisler     Genel   Müdürlüğümüzce    yapılarak  2  Mart  tarihi   mesai   bitimine   kadar    ilgili 

firmalara  ürün  teslim  yerleri  bildirilecektir.  Tahsis  miktarına  karĢılık  gelen ürün bedelini,    ġube   

Müdürlüğümüz   banka  hesabına  tahsis  tarihinden  itibaren  en  geç  2  (iki)  gün içerisinde yatırması 

durumunda teslimata baĢlanılacaktır.  

 

       SatıĢlar peĢin bedelle yapılacaktır. 2 Mart tarihi mesai bitimine kadar  ilgili  firmalara  ürün  teslim 

yerleri bildirilecektir. 

 

        Bir deponun birden fazla firmaya tahsis edilmesi durumunda firmalar arasında eĢit oranda 

teslimat yapılacaktır. 

 

       SatıĢ teslimat programları ġube Müdürlüklerimizce hazırlanacak olup ilgili firmalara duyurulacak 

ve firmaların bu programa uymaları sağlanacaktır. 

        

        Adına tahsis yapılmıĢ olan firmanın, mücbir sebepler veya TMO’nun kabul edebileceği durumlar 

dıĢında; ürünü almaktan vazgeçmesi, teslimat programına uymaması, verilen süre içerisinde ürün 

bedelini yatırmaması vb. durumlarda ilgili firmaya aynı ay içerisinde ve bir sonraki ay yeni tahsis 

yapılmayacaktır. 

 

       Alıcı, kendisinin  bulunmaması durumunda ürün teslimatında, alıcı temsilcisinin hazır bulunması 

veya ürünü alıcı adına teslim almaya yetkili olduğunu belirtir yetki belgesini TMO’ya ibraz etmesi 

Ģarttır. Tartı, numune alma ve analiz iĢlemleri ile nihai satıĢ fiyatının SatıĢ Baremi’ne göre tespit 

edilmesi iĢlemlerinde TMO görevlisi yanında alıcı veya alıcı temsilcisinin de hazır bulunması 

sağlanacaktır. 

        

      Bilgi ve gereğini rica ederim. 

 

     

                   Mehmet GÜNEY 

             ġube Müdürü  
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